

Platinum Corporation IVS

Haderslevvej 137
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2019

Count Martyn d'Sa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Platinum Corporation IVS

Haderslevvej 137

6000 Kolding

Telefonnummer: 61674746

e-mailadresse: leekiesa@gmail.com

CVR-nr: 37630373

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er afholdelse af underholdning- og eventarrangementer samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af 2018 med et underskud på 236.880 kr. hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende. Det er ledelsens vurdering at selskabet vil komme ud med et overskud i 2019 omend forudsætningerne herfor endnu ikke er plads og derfor er usikker.

Selskabet har et skatteaktiv på 227.000 kr. som ikke er indregnet grundet usikkerhed om fremtidig indtjening.

Kapitaltab

Selskabskapitalen er tabt. Som omtalt ovenfor forventer selskabet et overskud for 2019 omend det er forbundet med en vis usikkerhed.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-203.749	-191.484
Resultat af ordinær primær drift		-203.749	-191.484
Øvrige finansielle omkostninger		-6.770	-176
Ordinært resultat før skat		-210.519	-191.660
Årets resultat		-210.519	-191.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-210.519	-191.660
I alt		-210.519	-191.660

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.000
Andre tilgodehavender		0	35.661
Tilgodehavender i alt		0	85.661
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	85.661
Aktiver i alt		0	85.661

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-1.051.631	-841.112
Egenkapital i alt		-1.051.630	-841.111
Gæld til banker		161	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.012.311	900.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.889	26.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.269	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.051.630	926.772
Gældsforpligtelser i alt		1.051.630	926.772
Passiver i alt		0	85.661